9.461.384,22 (nove milhões, quatrocentos e sessenta e um mil, tre-
zentos e oitenta e quatro reais e vinte e dois centavos), em favor das
empresas: Braxter Hospitalar Ltda (46.440.212/0001-90), licitante ven-
cedor para os Itens 01, 02, 05 e 11, no valor total de R$ 1.730.782,92
(um milhão, setecentos e trinta mil, setecentos e oitenta e dois reais e
noventa e dois centavos); DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS PA-
MED LTDA (02.424.344/0001-53), licitante vencedor para o Item 03,
no valor de R$ 6.766.305,00 (seis milhões, setecentos e sessenta e
seis mil e trezentos e cinco reais); DISK MED PÁDUA DISTRIBUI-
DORA DE MEDICAMENTOS LTDA (04.216.957/0001-20), licitante
vencedor para o Item 06, no valor de R$ 206.400,00 (duzentos e seis
mil e quatrocentos reais); CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FAR-
MACÊUTICOS LTDA - FILIAL (44.734.671/0022-86), licitante vencedor
para o Item 07, no valor de R$ 757.896,30 (setecentos e cinquenta e
sete mil, oitocentos e noventa e seis reais e trinta centavos). Res-
tando FRACASSADOS os Itens 04, 9, 10 e 12. Restando DESERTO
o Item 08. Despacho de homologação (doc. SEI 61580039).

Id: 2518917